



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 933 741 443
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LEIF HODNEMYR TRANSPORT AS
Forretningsadresse: Skibåsen 11
4636 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Hodnemyr
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	99 006 859	99 497 027
Annen driftsinntekt	1	1 526 676	597 797
Sum inntekter		100 533 535	100 094 824
Kostnader			
Varekostnad		11 427 783	12 427 267
Lønnskostnad	2	37 772 106	37 704 955
Avskrivning på varige driftsmidler	3	764 124	643 389
Annen driftskostnad	2,4	46 070 042	43 441 366
Sum kostnader		96 034 056	94 216 978
Driftsresultat		4 499 479	5 877 846
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		674	5 223
Annen finansinntekt		17	
Sum finansinntekter		691	5 223
Annen rentekostnad		148 215	143 939
Annen finanskostnad		55	12 630
Sum finanskostnader		148 270	156 569
Netto finans		-147 579	-151 346
Ordinært resultat før skattekostnad		4 351 900	5 726 500
Skattekostnad på ordinært resultat	5	958 163	1 265 244
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 393 737	4 461 256
Årsresultat		3 393 737	4 461 256
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 393 737	4 461 256
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	6,7	3 595 510	4 373 970



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer annen egenkapital	6	-201 773	87 286
Sum overføringer og disponeringer		3 393 737	4 461 256



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsmidler mv massedeponi	3,8	999 458	1 081 018
Maskiner og anlegg	3,8	796 727	167 830
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,8	3 184 795	3 699 759
Sum varige driftsmidler		4 980 980	4 948 607
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		1 214 114	1 203 851
Sum finansielle anleggsmidler		1 214 114	1 203 851
Sum anleggsmidler		6 195 094	6 152 458
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	402 450	
Sum varer		402 450	
Fordringer			
Kundefordringer	8	11 251 924	11 754 155
Andre fordringer		568 040	475 457
Konsernfordringer	7	3 629 472	4 381 715
Sum fordringer		15 449 436	16 611 327
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8,9	5 149 583	8 567 172
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 149 583	8 567 172
Sum omløpsmidler		21 001 468	25 178 499
SUM EIENDELER		27 196 563	31 330 956



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	2 800 000	2 800 000
Sum innskutt egenkapital		2 800 000	2 800 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	4 392 241	4 594 014
Sum opptjent egenkapital		4 392 241	4 594 014
Sum egenkapital		7 192 241	7 394 014
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2	847 137	717 489
Sum avsetninger for forpliktelser		847 137	717 489
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		847 137	717 489
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 404 228	5 583 514
Betalbar skatt	2	794 524	1 236 448
Skyldig offentlige avgifter		3 482 074	4 386 896
Kortsiktig konserngjeld	7	3 629 500	4 382 000
Annen kortsiktig gjeld		6 846 859	7 630 596
Sum kortsiktig gjeld		19 157 185	23 219 454
Sum gjeld		20 004 322	23 936 943
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 196 563	31 330 956



**Årsregnskap 2021
for
Leif Hodnemyr Transport AS**

Organisasjonsnr. 933741443

Utarbeidet av:
Merkantil Service AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Postboks 159
4662 KRISTIANSAND S
Organisasjonsnr. 916589085



Leif Hodnemyr Transport AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	99 006 859	99 497 027
Annen driftsinntekt	1	1 526 676	597 797
Sum driftsinntekter		100 533 535	100 094 824
Driftskostnader			
Varekostnad		11 427 783	12 427 267
Lønnskostnad	2	37 772 106	37 704 955
Avskrivning på varige driftsmidler	3	764 124	643 389
Annen driftskostnad	2,4	46 070 042	43 441 366
Sum driftskostnader		96 034 056	94 216 978
DRIFTSRESULTAT		4 499 479	5 877 846
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		674	5 223
Annen finansinntekt		17	0
Sum finansinntekter		691	5 223
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		148 215	143 939
Annen finanskostnad		55	12 630
Sum finanskostnader		148 270	156 569
NETTO FINANSPOSTER		(147 579)	(151 346)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		4 351 900	5 726 500
Skattekostnad på ordinært resultat	5	958 163	1 265 244
ÅRSRESULTAT		3 393 737	4 461 256
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avgitt konsernbidrag	6,7	3 595 510	4 373 970
Overføringer annen egenkapital	6	(201 773)	87 286
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		3 393 737	4 461 256

Årsregnskap for Leif Hodnemyr Transport AS

Organisasjonsnr. 933741443



Leif Hodnemyr Transport AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Driftsmidler mv massedeponi	3,8	999 458	1 081 018
Maskiner og anlegg	3,8	796 727	167 830
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3,8	3 184 795	3 699 759
Sum varige driftsmidler		4 980 980	4 948 607
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		1 214 114	1 203 851
Sum finansielle anleggsmidler		1 214 114	1 203 851
SUM ANLEGGSMIDLER		6 195 094	6 152 458
OMLØPSMIDLER			
Varer	8	402 450	0
Fordringer			
Kundefordringer	8	11 251 924	11 754 155
Fordringer på konsernselskap	7	3 629 472	4 381 715
Andre fordringer		568 040	475 457
Sum fordringer		15 449 436	16 611 327
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8,9	5 149 583	8 567 172
SUM OMLØPSMIDLER		21 001 468	25 178 499
SUM EIENDELER		27 196 563	31 330 956



Leif Hodnemyr Transport AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	2 800 000	2 800 000
Sum innskutt egenkapital		2 800 000	2 800 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	4 392 241	4 594 014
Sum opptjent egenkapital		4 392 241	4 594 014
SUM EGENKAPITAL		7 192 241	7 394 014
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	2	847 137	717 489
Sum avsetning for forpliktelser		847 137	717 489
SUM LANGSIKTIG GJELD		847 137	717 489
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		4 404 228	5 583 514
Betalbar skatt	2	794 524	1 236 448
Skyldig offentlige avgifter		3 482 074	4 386 896
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	7	3 629 500	4 382 000
Annen kortsiktig gjeld		6 846 859	7 630 596
SUM KORTSIKTIG GJELD		19 157 185	23 219 454
SUM GJELD		20 004 322	23 936 943
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 196 563	31 330 956

Kristiansand, 12. mai 2022

Anders Hodnemyr
Styrets leder og daglig lederLeif Anders Hodnemyr
StyremedlemKarl Magne Skeie
StyremedlemTore Hodnemyr
Styremedlem



Leif Hodnemyr Transport AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og en forholdsmessig andel av indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Andel av faste kostnader er begrenset til andel ved normal kapasitetsutnyttelse. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fratrukket salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter medtatt i varelagerverdien.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.



Leif Hodnemyr Transport AS

Noter 2021

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Pensjonsforpliktelser

Selskapets pensjonsforpliktelser dekkes i sin helhet ved at det er tegnet Obligatorisk Tjenestepensjon for alle ansatte. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien er ført som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader.

Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	I år	I fjor
Transportinntekter fra lokalområdet Agder	94 100 346	94 353 227
Salg av masse i lokalområdet Agder	4 662 994	5 086 422
Langtransport	243 519	57 378
Gevinster ved salg av anleggsmidler i Norge	1 187 346	133 334
Andre inntekter lokalt	339 330	464 463
Totalt	100 533 535	100 094 824

Note 2 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 83 ansatte i regnskapsåret som har utgjort ca 55 årsverk.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	32 085 780	32 175 914
Arbeidsgiveravgift	4 780 495	4 299 427
Pensjonskostnader	268 934	432 891
Andre lønnsrelaterte ytelser	636 897	796 724
Totalt	37 772 106	37 704 955

Ytelser til ledende personer og revisor

Daglig leder/ styrets leder 510 676
Styremedlemmene forøvrig har mottatt lønn for ordinært arbeid, men det er ikke betakt styrehonorar.
Selskapet har ikke gitt lån til eller stillet sikkerhet for aksjonær, styremedlem eller andre ledende ansatte.

Honorar til revisor består av:

Revisjon	43 000
Samlet honorar til revisor	43 000

Noter for Leif Hodnemyr Transport AS

Organisasjonsnr. 933741443



Leif Hodnemyr Transport AS

Noter 2021

Note 3 - Varige driftsmidler

	Driftsmidler mv massedeponi	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	1 584 413	504 953	10 633 760	12 723 126
+ Tilgang	80 200	692 300	36 652	809 152
- Avgang	0	0	4 478 857	4 478 857
Anskaffelseskost pr. 31/12	1 664 613	1 197 253	6 191 555	9 053 421
Akk. av/nedskr. pr 1/1	503 395	337 123	6 934 001	7 774 519
+ Ordinære avskrivninger	161 760	63 403	538 961	764 124
- Tilbakeført avskrivning	0	0	4 466 202	4 466 202
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	665 155	400 526	3 006 760	4 072 441
Balanseført verdi pr 31/12	999 458	796 727	3 184 795	4 980 980
Prosentstatts for ord.avskr	8-14	7-20	5-50	

Note 4 - Konserninterne transaksjoner

Interne transaksjoner	I år	I fjor
Husleie betalt til søsterselskapet Trophana Eiendom AS	1 680 000	1 580 000

Note 5 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	4 351 900
+ Permanente og andre forskjeller	3 379
+ Endring i midlertidige forskjeller	-589 308
= Inntekt før fradrag for konsernbidrag	3 765 972
- Ytet konsernbidrag	154 500
= Inntekt	3 611 472

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	828 514
= Sum betalbar skatt	828 514
+ For lite avsatt tidligere	1
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	129 648
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	958 163
Skattesats i inntektsåret	22

Noter for Leif Hodnemyr Transport AS

Organisasjonsnr. 933741443



Leif Hodnemyr Transport AS

Noter 2021

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	828 514
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	-33 990
= Betalbar skatt i balansen	794 524

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	3 950 624	3 386 316
+ Utestående fordringer	-100 000	-125 000
= Grunnlag utsatt skatt	3 850 624	3 261 316
Utsatt skatt	847 137	717 489

Note 6 - Egenkapital/ aksjeeiere

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	2 800 000	4 594 014	7 394 014
Tilført fra årsresultat		3 393 737	3 393 737
Avgitt konsernbidrag		- 3 595 510	- 3 595 510
Pr 31.12.	2 800 000	4 392 241	7 192 241

Selskapet har 2 800 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 2 800 000. Aksjene eies av Leif Hodnemyr Holding AS som eies av styrets leder og to av selskapets styremedlemmer.

Note 7 - Fordringer på konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer	3 629 472	4 381 715
Sum fordringer	3 629 472	4 381 715
Gjeld		
Årets avsatte konsernbidrag	3 629 500	4 382 000
Sum gjeld	3 629 500	4 382 000



Leif Hodnemyr Transport AS

Noter 2021

Note 8 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 0. Selskapet har en ubenyttet trekkrettighet (kassekreditt) på NOK 5 mill.

	I år	I fjor
Pantesikkerhet for trekkrettighet		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum gjeld sikret med pant	0	0
Pantsatte eiendeler (bokførte verdier):		
Transportmidler, maskiner og utstyr	4 980 980	4 948 607
Kundefordringer (maksimalt ihht avtalt pant)	10 000 000	10 000 000
Varelager	402 450	0
Sum pantstillelser	15 383 430	14 948 607
Garantiansvar sikret ved bankgarantier		
Miljøskade Studedalen til statsforvalteren	750 000	750 000
Løyvegaranti	2 540 000	2 540 000
Veidekke ASA	300 000	300 000

Note 9 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 1 384 111 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 1 468 964. Beløpet dekker skyldig forskuddstrekk.



Leif Hodnemyr Transport AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		4 351 900	5 726 500
- Periodens betalte skatt		1 236 449	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(1 187 346)	(133 334)
+ Ordinære avskrivninger		764 124	643 389
+/- Endring i varelager		(402 450)	0
+/- Endring i kundefordringer		502 231	(4 035 069)
+/- Endring i leverandørgjeld		(1 179 286)	1 639 629
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(1 028 900)	6 118 393
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		583 826	9 959 508
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(390 848)	1 377 144
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		10 263	1 183 901
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		380 585	(2 561 045)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag		(4 382 000)	(786 731)
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(4 382 000)	(786 731)
= Netto endring i kontanter mv		(3 417 589)	6 611 732
+ Beholdning av kontanter 01.01.		8 567 172	1 955 440
= Kontantbeholdning 31.12.		5 149 583	8 567 172
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		3 765 471	7 098 207
+ Skattetrekkingskudd o.l. pr 31.12.		1 384 111	1 468 964
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		5 149 583	8 567 172



Årsberetning 2021

Leif Hodnemyr Transport AS

Virksomhetens art

Leif Hodnemyr Transport AS er et selskap der virksomheten omfatter transportvirksomhet av avfall, løsmasse og gods for øvrig. Selskapet er lokalisert i Kristiansand kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Etter styrets oppfatning er selskapets fremtidsutsikter gode. Det forventes at selskapet vil oppnå gode resultater framover.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Overordnet målsetting og strategi og markedsrisiko

Selskapets nåværende strategi innebærer ikke bruk av finansielle instrumenter. Styret vurderer det ikke nødvendig å benytte sikringsstrategier på det nåværende tidspunkt. Deler av selskapets kostnader er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og det er ingen utvikling som tilsier at dette vil endre seg fremover.

Likviditetsrisiko

Selskapets styre vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på 1% og det har ikke vært noen ulykker med personskader.

Leif Hodnemyr Transport AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 83 ansatte, 3 kvinner og 80 menn. Selskapets styre består av 4 personer, hvorav alle er menn.

Miljørapportering

Selskapet har iverksatt tiltak for å begrense forurensningen av det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Leif Hodnemyr Transport AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021.



Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 3 393 737 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til konsernbidrag	3 595 510
Fra annen egenkapital	- 201 773

Kristiansand, 12.05.2022
Styret i Leif Hodnemyr Transport AS

Anders Hodnemyr
styreleder/daglig leder

Karl Magne Skjefe
Styremedlem

Leif Anders Hodnemyr
styremedlem

Tore Hodnemyr
styremedlem



Revisjonsfirma Eliassen AS
Skippergata 2
4611 Kristiansand

Telefon: +47 90 29 81 30
Mail: khe@eaudit.no
Org.nr: 915 380 875 MVA

Til generalforsamlingen i Leif Hodnemyr Transport AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 2021

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Leif Hodnemyr Transport AS som viser et overskudd på kr 3 393 737. Årsregnskapet består av balanse pr 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet pr denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av det resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Revisjonsfirma Eliassen AS

Revisors beretning 2021
Leif Hodnemyr Transport AS

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For nærmere beskrivelse av revisors oppgaver og plikter henvises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Kristiansand, 12. mai 2022
Revisjonsfirma Eliassen AS

Kjell Hugo Eliassen
Statsautorisert revisor



Leif Hodnemyr Transport AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		4 351 900	5 726 500
- Periodens betalte skatt		1 236 449	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(1 187 346)	(133 334)
+ Ordinære avskrivninger		764 124	643 389
+/- Endring i varelager		(402 450)	0
+/- Endring i kundefordringer		502 231	(4 035 069)
+/- Endring i leverandørgjeld		(1 179 286)	1 639 629
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(1 028 900)	6 118 393
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		583 826	9 959 508
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(390 848)	1 377 144
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		10 263	1 183 901
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		380 585	(2 561 045)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag		(4 382 000)	(786 731)
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(4 382 000)	(786 731)
= Netto endring i kontanter mv		(3 417 589)	6 611 732
+ Beholdning av kontanter 01.01.		8 567 172	1 955 440
= Kontantbeholdning 31.12.		5 149 583	8 567 172
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		3 765 471	7 098 207
+ Skatteutrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		1 384 111	1 468 964
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		5 149 583	8 567 172